А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

«  6 ^ » PAUtfS

П Р И К А З

20 ЛЗ г. №  У /У ?

Об утверждении Устава
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учревдения детского сада № 33
«Умка» г. Белгорода

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ
Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 33 «Умка» г. Белгорода п р и к а з ы в а ю :

1. Переименовать муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида № 33 г. Белгорода в
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад № 33 «Умка» г. Белгорода.

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 33 «Умка» г. Белгорода в новой
редакции (прилагается).

3. Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом № 33 «Умка» г. Белгорода
Афтенюк Н.Н. обеспечить государственную регистрацию внесенных изменений, а
также согласование и государственную регистрацию Устава учреждения в
установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя управления образования -  начальника Отдела дошкольного

" гобразования управления образования Березка Т.Г.
^  * s

й О _

Руководитель управления образования
администрации города Белгорода

|о

М  V И.А. Гричаннкова

Вошкина Юлия Геннадиевна
(4722) 380-653